



UNIONE EUROPEA

**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**
**pon
2014-2020**

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
 Dipartimento per la Programmazione
 Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
 scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
 l'istruzione e per l'innovazione digitale
 Ufficio IV

MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR


ISTITUTO COMPRENSIVO N. STRAMPELLI
VIALE Europa 1 Castelraimondo 62022 TEL 0737-641180
mcic80200e@istruzione.it mcic80200e@pec.istruzione.it

 Spett.le Ditta
TUTTO NATURA Soc. Coop.
 Via Gallo d'oro 59
 60035 – JESI (AN)

N.B.: IL PRESENTE ORDINE ANNULLA E SOSTITUISCE IL PRECEDENTE ORDINE PROT. N. 5190-VI.2 del 28/10/2022
OGGETTO: Fornitura di materiale per Progetto PON "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo"
13.1.3A-FESRPON-MA-2022-40
CODICE IDENTIFICATIVO GARA CIG: Z8C3859BA5
CUP: E39J22000440006

 Codice univoco ufficio: **UFRFZA** – scissione dei pagamenti

Si prega cortesemente voler provvedere alla fornitura del seguente materiale ai prezzi di seguito indicati :

DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C. IVA
SET AQUA BLOOM CON SERBATOIO (Unità di controllo dotata di pannello solare integrato, timer, pompa elettrica, 14 programmi selezionabili e funzione di irrigazione manuale, pannello solare, 3 batterie ricaricabili, 20 metri di tubo completo di 20 gocciolatori autocompensanti, serbatoio da 10,5 Lt)	PZ	3	€ 140,00	€ 420,00	22
BORDURA RETTANGOLARE L 200 P 150 H 60 CM. Acciaio Corten non Ossidato unico elemento. Bordo superiore con doppia piega 25x25 mm e piega di appoggio alla base - Compreso Eps isolante interno. Lamiera sp 30/10	PZ	2	€ 1.055,00	€ 2.110,00	22
BORDURA RETTANGOLARE L 100 P 150 H 55 CM + 5 CM piede CM. Acciaio Corten Ossidato e trattato con antidilavante. Bordo superiore con doppia piega 25x25 mm fondo saldato con fori di scolo - Guaina interna + Eps isolante interno (Scuola Pioraco)	PZ	2	€ 1.305,00	€ 2.610,00	22
RIVESTIMENTI PER CENTRALINA IN ACCIAIO CORTEN NON OSSIDATO	PZ	3	€ 134,50	€ 403,50	22
CASSONE PER ORTO RIALZATO 100 X 100 X h91	PZ	2	€ 245,00	€ 490,00	22
AVVOLGITUBO + TUBO MT 10 COMPLETO DI ACCESSORI	PZ	1	€ 58,00	€ 58,00	22
TERRICCIO UNIVERSALE BIOLOGICO LT 50	PZ	120	€ 9,10	€ 1.092,00	22
CONCIME ORGANICO BIOLOGICO KG 25	PZ	12	€ 12,40	€ 148,80	22
ARGILLA ESPANSA PER FONDO AIUOLE LT 50	PZ	48	€ 12,00	€ 576,00	22
ARMADIETTO DA INTERNI PER RIPORRE GLI STRUMENTI PER IL GIARDINAGGIO	PZ	5	€ 174,00	€ 870,00	22
SEMENTI	PZ	14	€ 1,50	€ 21,00	22
PIANTE OFFICINALI	PZ	50	€ 2,90	€ 145,00	22
DISCHETTI TORBA CONF. DA 12 PZ	PZ	8	€ 5,00	€ 40,00	22
FORBICI BY-PASS	PZ	4	€ 15,00	€ 60,00	22

Firmato digitalmente da SIMONA SARGOLINI



UNIONE EUROPEA

**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**
**pon
2014-2020**

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
 Dipartimento per la Programmazione
 Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
 scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
 l'istruzione e per l'innovazione digitale
 Ufficio IV

MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR

GUANTI DA GIARDINO ADULTO TAGLIA L PER INSEGNANTI	PZ	14	€ 3,60	€ 50,40	22
GUANTI DA GIARDINO BIMBI	PZ	40	€ 2,81	€ 112,40	22
INNAFFIATOI LT4,5	PZ	4	€ 8,00	€ 32,00	22
INNAFFIATOI LT 8	PZ	3	€ 10,30	€ 30,90	22
SPAGO IN CANAPA MT 50	PZ	7	€ 3,50	€ 24,50	22
CESTE PER RACCOLTA ORTAGGI VIMINI (43X31X21)	PZ	7	€ 25,00	€ 175,00	22
CARTELLINI PER PIANTE CONF. DA 10 PZ	PZ	14	€ 7,40	€ 103,60	22
ORTO IN SALICE 30X60X30	PZ	4	€ 28,00	€ 112,00	22
MINISERRE CON SEMINAI O INDOOR PER LA SCUOLA PRIMARIA	PZ	8	€ 12,40	€ 99,20	22
FETTUCCIA METRICA	PZ	7	€ 8,00	€ 56,00	22

VALIGIA ATTREZZI PER GIARDINAGGIO (Paletta, rastrello, forbice, scopino)	PZ	7	€ 45,00	€ 315,00	22
PLUVIOMETRO DA ML 50	PZ	4	€ 8,30	€ 33,20	22
SEGNAVENTO GALLO	PZ	4	€ 35,50	€ 142,00	22
TAVOLO DA ESTERNO MT 2X0,70 + N.2 PANCHE	PZ	2	€ 210,00	€ 420,00	22
SECCHIO ZINCATO CON MANICO LEGNO LT 10	PZ	7	€ 15,50	€ 108,50	22
FORMAZIONE SULL'UTILIZZO DELLA STRUMENTAZIONE ELETTRONICA IN ORDINE	ORE	20	€ 25,00	€ 500,00	22
PICCOLI LAVORI DI SISTEMAZIONE EDILIZIO E MOVIMENTO TERRA				€ 3.500,00	22
TOTALE IVA compresa				€ 14.859,00	

- La merce dovrà essere consegnata al seguente indirizzo: Viale Europa n.1 – 62022 CASTELRAIMONDO (MC);
- La fatturazione dovrà avvenire in forma elettronica a fornitura completata;
- Il pagamento verrà effettuato esclusivamente tramite bonifico bancario o postale o tramite altri strumenti idonei ad assicurare la piena tracciabilità della transazione finanziaria, previa comunicazione da parte Vs., ai fini della **Tracciabilità dei flussi**, degli estremi identificativi dei conti correnti dedicati insieme alla copia del documento di identità ed al codice fiscale della persona delegata ad operare su di essi.
- Ai sensi dell'art. 13 del GDPR (Regolamento Europeo UE 2016/679), La informiamo che, per l'instaurazione e l'esecuzione dei rapporti commerciali con Lei in corso, siamo in possesso dei Suoi dati personali che saranno trattati sia in forma scritta che elettronica, dal personale appositamente incaricato per finalità amministrative e contabili. I dati potranno essere comunicati a tutti quei soggetti pubblici e privati la cui comunicazione si renderà necessaria per adempiere ad obblighi di legge e saranno conservati per il tempo necessario per adempiere agli obblighi fiscali. I Suoi diritti sono elencati dagli art. 15 al 22 del GDPR UE 679/2016. Titolare del trattamento è l'Istituto Comprensivo N. STRAMPELLI, il Responsabile del trattamento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Simona Sargolini.

 F.to digitalmente da
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

dott.ssa Simona Sargolini
Firmato digitalmente da SIMONA SARGOLINI